

केंद्रीय विद्यालय, रि. बें. नो. मु., सालबनी (प. मेदिनीपुर) -721132

तात्कालिक साक्षात्कार

सत्र 2020-21 के लिए अंशकालीन/ अनुबंधित शिक्षकों की नियुक्ति हेतु

सत्र 2020-21 के लिए अंशकालीन/ अनुबंधित शिक्षकों की नियुक्ति हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित है। इच्छुक अभ्यर्थियों से निवेदन है कि दिनांक 22 फरवरी 2020 (10.00 बजे तक) तक विद्यालय कार्यालय में व्यक्तिगत रूप से अथवा 21.02.2020 तक ईमेल द्वारा आवेदन-पत्र भेज सकते हैं। आवेदन-पत्र, योग्यता, नियुक्ति के नियम तथा अन्य जानकारी विद्यालय/केविस(मु.) की वेबसाइट पर उपलब्ध है। साक्षात्कार हेतु प्रथक से कोई बुलावा पत्र / सूचना जारी नहीं की जाएगी, इच्छुक अभ्यर्थी उपरोक्त दिनांक को विद्यालय में सभी मूल दस्तावेज के साथ साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों जायें।

साक्षात्कार का दिन एवं दिनांक	Post / पदनाम
22.02.2020 शनिवार प्रातः 9.00 से	PGT – (Physics, Chemistry, Maths, Biology, हिन्दी, अंग्रेजी, अर्थशास्त्र, Computer Science, Commerce)
	TGT – (हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, Social Science, Sanskrit)
	PRT / प्राथमिक शिक्षक, योग शिक्षक, Dance कोच, Games Coach, Computer Instructor, Counselor, Art & Craft कोच.

विद्यालय Website: <https://rnbmsalboni.kvs.ac.in> , Email : kvrnbmsalboni@yahoo.com

साक्षात्कार स्थल: केंद्रीय विद्यालय, रि. बें. नो. मु., सालबनी, दूरभाष : 03227-280421 & 280394

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA RBNM, SALBONI (WEST MIDNAPORE)-721132

WALK-IN-INTERVIEW

FOR PART TIME / CONTRACTUAL TEACHERS FOR 2020-21

Applications are invited for the Interview of Part Time-Contractual Teachers for the session 2020-21. Interested candidates are hereby requested to submit their application form for registration by email only, on or before 21-02-2020 or personally register on 22.02.2020 before 10.00 at Vidyalaya. Visit Vidyalaya/KVS(HQ) website for Application form / Qualifications / Recruitment rules & other details. No separate letter will be issued for interview; candidates are requested to appear for interview on the mentioned date with relevant original documents.

Date & Time for Interview	Post
22-02-2020 (Saturday) From 09.00 am onwards	PGT -- Physics, Chemistry, Maths, Biology, Hindi, English, Commerce, Computer Science, Economics.
	TGT – Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit.
	Primary Teacher (PRT).
	Yoga Instructor/Teacher, Dance Coach, Games Coach, Computer Instructor, Counselor, Art & Craft coach.

Vidyalaya Website: <https://rnbmsalboni.kvs.ac.in>, Email : kvrnbmsalboni@yahoo.com

Venue For Interview : KendriyaVidyalaya, RBNM, Salboni.

Phone No : 03227-280421 & 280394

PRINCIPAL